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HaumenoBanue ToBapa: CtajbHol na"eabHbl paguatop Lemax VC11 300x600

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/stalnye-panelnye-radiatory-

otopleniya/stalnoj panelnyj radiator lemax vcll 300h600

Onucanue

Pamuatopsr 11 Tuma Valve Compact npeactapisitor codoit Hanboiee KOMIAKTHBIC OTOMUTEIIBHBIE IIPUOOPHI
B muHelike LEMAX Premium. BeinyckaroTcsi ¢ npuBapeHHbIMH 3JIeMEHTaMU KperieHust. Paguatopsl ¢
HIDKHUM nokiIoueHrneM VC BbIYCKarOTCs ¢ MPaBbIM PACIONOKEHUEM HIKHUX OTBEPCTUH IS
MOJAKIIOYEHUS K CHCTEME OTOIUICHMsI. PainaTopsl ¢ JI€BBIM pacloIOKEHHEM HHKHUX OTBEPCTHM [
MOJAKTIOYEHUS K CHCTEME OTOIUICHHS BBIMTyCKatoTCs 1Mo 3anpocy. Ocobennocts Tumna Valve Compact —
HIDKHEE MOJIKIIIOUEHUE PaIuaToOpOB. DTOT COBPEMEHHBIN cI0c00 MOHTa)Ka MO3BOJISIET 3aMaCKUPOBATh TPYObI

TCIIOMArucCTpajii U OTBCYACT Tpe60BaHI/I${M K JIAKOHUYHOMY U CTUJIbBHOMY ﬂHBaﬁHy HOMeHleHI/Iﬁ.

Ocob0ennoctu n npeumymiectsa Lemax VC11 300x600:

® B paagmaropax uMeeTcs IIeCTh OTBEPCTHA. J[Ba OTBEpPCTHS CITy’KaT JUIsl MOAKITIOYCHUS HA YPOBHE
T0J1a, eIIe YEeTHIPE PACIIoNIaraloTcs B yIrilax paanaTopa

¢ Kpan Maesckoro

® MaxkcumanbHas TeMieparypa terionocurens 120 °C

¢ BepxHss pemieTka Juis BBIIyCKa BO3yXa

XapakTepuCcTHKH
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Tun paguaropa

Marepuan paguaropa

Tun nanenbHOro paguaropa

Crtpana mpou3BOAUTEIS

Mopenb paguaTopa

Crpana c6opku

INapanTuiinsiii Cpok

IBer

[TonknroueHue

OmnpeccoBouHoe IaBieHHE, Oap
MaxkcumansHOe pabodee gaBieHue, 6ap
MaxkcuMmanbHas paboyas Temieparypa
Tenmoornaya paguaropa

BricoTa panuaropa

[lInpuHa paguaropa

MexoceBoe paccTosiHUE

JnameTp MOIKIHOYEHUS

Bec

JnnHa

[Mupuna

Bricora

[TanenbHbII
CTallb
Tun 11
Poccus
Lemax Valve Compact
Poccus
10 roma
Oenblii
HIDKHEE
13.5

9

120 °C
0.57 xBt
30 cm
6.5 cm
249 cm
12"
6.08 kr
60 cMm
6.5 cm
30 cMm

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensiemoii ct. 437 I'K

P®. YoenutenbHas npocbkba yTOUHATh LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOHY y Balllero MEHeIKepa.



